
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 июня 2023 г. с. Георгиевка № 35-п 

 

 

О переводе муниципального служебного жилого помещения 

специализированного муниципального жилищного фонда в жилое 

помещение муниципального жилищного фонда социального использования 

 

В соответствии Жилищным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь 

Уставом Георгиевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перевести жилое помещение, расположенное по адресу: 

Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Молодежная, д. 14, кв. 

2 общей площадью 49,8 кв.м из специализированного (служебного) жилого 

фонда в жилое помещение для социального найма. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости 

Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте 

МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус. 

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 

 


